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 مدیریت کیفیت مواد اولیه 
فولاد مبارکه با اتخاذ فرایند جدید 

ارزیابی تولیدکنندگان

هم‌زمان با افزایش ظرفیت خطــوط تولید در 
فولاد مبارکه نیاز به مواد اولیه )کنسانتره( افزایش 
یافته است. کنسانتره یکی از مواد ورودی این شرکت 
است که پارامترهای کیفی آن بر تولید محصول تأثیر 
مستقیم دارد؛ اما کیفیت مواد اولیه چگونه ارزیابی 
می‌شود؟ خبرنگار فولاد پاســخ این سؤال را از غفار 
دانشــمند، کارشــناس واحد کنترل کیفی، جویا 

شده است. 
طرح موضوع کنترل و  ارزیابی کیفیت مواد 
اولیۀ ورودی به فولاد مبارکه از کجا آغاز شد؟

فولاد مبارکه با رویکرد افزایش تولید کیفی و برای 
تأمین بیشتر کنسانترۀ ورودی به کارخانه، به سمت 
تأمین‌کنندگان جدید معــادن گرایش یافت؛ در 
نتیجه حجم زیادی کنسانتره به کارخانۀ فولاد مبارکه 
وارد شد. در ابتدا به دلیل پایین بودن مشخصات کیفی 
کنسانتره‌های ورودی جدید، کیفیت محصول در 

ناحیۀ آهن‌سازی تحت تأثیر قرار گرفت.
چه اقداماتی در این زمینه انجام شد؟

بر اســاس برنامــۀ مــدون و مشــترک بین 
مدیریت‌های کنترل کیفی، آزمایشــگاه، خرید و 
ناحیه آهن‌ســازی،  از ابتدای سال 1399 به‌منظور 
تأمین پایدار کیفی کنسانتره، گندله و آهن اسفنجی، 
کارگروهی جهت ارزیابی تأمین‌کنندگان تشکیل 
شد. در ادامه، کنترل کیفی ناحیۀ آهن‌سازی همگام 
با سایر قسمت‌های ذکرشــده، ضمن بازدیدهای 
مستمر از این تأمین‌کنندگان، در جهت ایجاد ساختار 
کنترل کیفی و ارتقای کیفیت محصولات، ممیزی و 
مشاوره نمود و پس از تفهیم خواسته‌های کیفی به 
آن‌ها، توانمندی و شایستگی این معادن و واحدهای 

تولیدی را مورد ارزیابی قرار داد.
این اقدامات چه نتایجی در بر داشت؟

نتیجۀ ایــن فعالیت‌ها منجر بــه ایجاد برنامۀ 
نرم‌افزاری کیفیت گردید؛ این نرم‌افزار با استفاده 
از کلیۀ اطلاعــات پارامترهای کیفــی موردنظر 
کنسانتره، گندله، آهن اســفنجی، نمرۀ کیفیت 
را محاســبه می‌کند. برای به دســت آوردن این 
نمرۀ کیفیــت، کنترل کیفی ناحیۀ آهن‌ســازی 
همراه با  کارگروه بازدیدکننده از معدن یا کارخانۀ 
تأمین‌کننده، تمام قســمت‌های موردنظر تولید 
را مورد ارزیابی قرار می‌دهــد و دیدگاه‌های فنی و 
راهکارهای تخصصی را در جلســه‌ای با مدیریت 
آن واحد در میان می‌گذارد. در پایان کنترل کیفی 
آهن‌سازی از محصول تولیدی واحد نمونه‌گیری 
می‌کند و این نمونه در آزمایشــگاه فــولاد آنالیز 
می‌گردد. نتایج هر یــک از پارامترهای کیفی این 
نمونه با استفاده از نرم‌افزار، تبدیل به نمره یا عدد 
برای آن پارامتر می‌گردد. حاصل جمع این اعداد 
مشخص می‌کند واحد تولیدی از لحاظ کیفیت در 
چه جایگاهی نسبت به دیگر تأمین‌کنندگان قرار  
دارد. در مجموع با ایــن روش، کنترل کیفی فولاد 
مبارکه جایگاه کیفی تولیدکنندگان را به دســت 
می‌آورد. تمام تأمین‌کنندگان با یک روش بررسی 
می‌شوند و کار بر مبنای یک فرایند انجام می‌گیرد. 
با انجام این ارزیابی واحدهای تأمین‌کننده در مسیر 
ارتقای کیفیت قرار می‌گیرند.  ارزیابی‌ها نشــان 
می‌دهد میزان گوگرد موجود در مواد اولیۀ ارسالی از 
یکی از معادن در مردادماه نسبت به ماه قبل به میزان 

قابل‌توجهی کاهش یافته است.
    

رشد 10 درصدی تولید آهن 
اسفنجی در شرکت فولاد 

سفیددشت چهارمحال و بختیاری
سرپرست عملیات شرکت فولاد سفیددشت از 
رشد 10 درصدی تولید آهن اسفنجی در واحد احیا 
مستقیم این شرکت در پنج‌ماهۀ ابتدایی سال 99 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.
 ایمان ســلیمانی افزود: در پنج‌ماهۀ اول سال 
99 علی‌رغم شیوع ویروس کرونا و حضور حداقلی 
کارکنان توانســتیم با تأمین به‌موقع مــواد اولیه و 
زیرســاخت‌های موردنیاز واحد احیا مســتقیم و 
همچنین رعایت دســتورالعمل‌های بهداشتی و 
ایمنی به تولید 325 هزار و 58 تن آهن اســفنجی 
دســت یابیم. وی ضمن قدردانــی از حمایت‌های 
همه‌جانبۀ سهام‌داران شــرکت و تلاش خالصانۀ 
کارکنان در تمامی بخش‌ها خاطرنشان کرد: در سالی 
که به‌عنوان جهش تولید نام‌گذاری شــده، تمامی 
برنامه‌ها و اهداف شرکت بر اصل تولید ایمن و پایدار 

طراحی شده است.
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عظیمیان،  حمیدرضا  مهندس 
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه طی 
یادداشتی عنوان کرد:  رسالت صنعت 
فولاد امروز کمک به افزایش رشد 
اقتصادی، حفظ اشتغال و به گردش 
درآوردن چرخهای اقتصاد ملی است و 
از این منظر، دوران حساسی پیش روی 
این صنعت قرار دارد.امسال به فرمودۀ 
مقام معظم رهبری سال »جهش 
تولید« نامگذاری شده است. سالی که 
هم زمان با  شدیدترین تحریم های 
ظالمانه بین المللی علیه اقتصاد ایران، 
قرار است حرکتی جهش گونه در اقتصاد 
ایران شکل گیرد و اکنون که نیمی از 
سال سپری شده، نمود عینی این امر در 
برخی از بخش های صنعتی و معدنی 
کشور به‌خصوص حوزۀ فولادسازی 

آشکار شده است. 
نمایندگان محترم مجلس شورای 
اسلامی به خوبی مستحضر هستند 
که ایران با برخورداری از نیروهای 
جوان و تحصیل‌کرده، دسترسی به 
بازار 400 میلیون نفری منطقه، وجود 
پتانسیل‌های درونی، مانند معادن، و  
وجود راه‌های استراتژیک، ظرفیت‌های 
بسیار زیادی در حوزه‌های مختلف 
اقتصادی دارد و حوزۀ صنایع معدنی و 
به‌ویژه فولادسازی نیز از این امر مستثنا 
نیست. واقعیت آن است که فشارهای 

خصمانۀ آمریکا در سه سال گذشته 
مسبب جلوگیری از رشد اقتصادی در 
کارنامۀ اقتصاد ایران بوده است، اما بدنۀ 
تولید و صنعت کشور توانسته همچنان 
استوار باشد و نه‌تنها نیاز داخلی کشور 
را برآورده سازد، بلکه محصولات خود 
را روانۀ بازارهای هدف صادراتی کند و 
در دورهای که فروش نفت با دشواری 
فراوان و به میزان بسیار کم صورت می 
گیرد، برای کشور ارزآوری داشته باشد. 
شاید به‌صراحت بتوان گفت همین 
ایستادگی است که نماد تاب‌آوری بالای 

اقتصاد ایران است. 
نکتۀ مهم آن است که به‌هرحال 
نیز  تولید  جهش‌گونه  حرکت 
پیش‌شرط‌هایی برای تداوم دارد که 
نباید آنها را از ذهن دور داشت. یکی از 
مهمترین موضوعاتی که در یک دهۀ 
گذشته در اقتصاد ایران مطرح شده 
موضوع شیوۀ حمایت از صنایع است. 
مسئولین محترم در بخش های مختلف 
کشور  در این مقطع زمانی که فشارهای 
ناشی از تحریم‌ها بر دوش صنایع، 
سنگینی می‌کند، باید به تغییر روندها و 
رویه‌ها بیندیشند؛ مخصوصا اینکه تغییر 
این شرایط نه نیازمند تأمین منابع است 
و نه به شرایط آنسوی مرزها و تحریم‌ها 
وابستگی دارد. در این موقعیت، جهش 
تولید، ایجاد اشتغال و کمک به معیشت 

مردم درگرو رفع موانع تولید است. 
در این میان، توسعۀ صنعت فولاد 
کشور در دورانی صورت می‌گیرد که 
موقعیت اقتصاد ملی از هر نظر حساس 
است؛  در همین مقطع زمانی، چندین 
دستاورد بزرگ در کارنامۀ صنعت فولاد 
کشور ثبت شده است. یکی از مهمترین 
و استراتژیکترین آنها بنا به فرمایش مقام 
معظم رهبری، مشارکت قابل‌تحسین 
صنعت فولاد در راه‌اندازی خط لولۀ 
انتقال نفت گوره به جاسک از طریق 
تولید تختال های مقاوم به نفت و گاز 
ترش است.در این پروژه  برای اولین بار 
در تاریخ اقتصاد کشور، لوله‌های فولادی 
مناسب برای انتقال نفت‌ترش در کشور 
به کمک فولاد مبارکه و فولاد اکسین 
تولید شده است. این اقدام نقش بسزایی 
در حوزه امنیت ملی داشته و موجب 
صرفه‌جویی چندین میلیون دلاری در 
کشور شده است  و علاوه بر آن، صنعت 
فولاد را نیز از نظر فناوری تولید و تجربۀ 
ساخت، چندین گام به پیش رانده است.
همزمان، کلنگ زنی و آغاز فرایند 
اجرای ابرپروژه نورد گرم شمارۀ 2 نیز 
موفقیت بزرگ دیگری است که در 
کارنامۀ فولاد مبارکه و اساسا صنعت 
فولاد کشور به ثبت رسیده است. این 
اقدام »پویش تولید، تداوم‌و امید« 
برای فولاد مبارکه است. شایان ذکر 

است  با راه‌اندازی ابرپروژه نورد گرم 
شمارۀ2 ظرفیت حداقل تولید کلاف 
گرم در فولاد مبارکه به 8 میلیون تن 
خواهد رسید و بر این اساس نه‌تنها از 
واردات بی‌نیاز خواهیم شد، بلکه امکان 
صادرات نیز خواهیم یافت. همین امروز 
نیز بخشی از ورق‌های موردنیاز صنایع 
خودروسازی، صنایع نفت و گاز و 
لوله‌سازی و لوازم‌خانگی در داخل تولید 
می‌شود. همچنین همزمان با افتتاح 
نورد گرم شمارۀ 2، اشتغال قابل‌توجهی 
بالغ بر 1000نفر به طور مستقیم و 
8000 نفر به طور غیر مستقیم برای 

جوانان این مرز و بوم  ایجاد می شود.
د ر عین حال، شروع فرایند طرح 
تحول دیجیتال فولاد مبارکه از جـــمله 
طــرح‌های زیر‌ساختی بسیــار با 
اهمیـــت اســت که رقابت‌پذیری  
این شرکت را با رقبای داخلی و خارجی 
در آینده حفظ خواهد کرد. اجرای طرح 
تحول دیجیتال برای فولاد مبارکه یک 
طرح فانتزی نیست، بلکه یک الزام، 
ضرورت حیاتی و ضمانت آیندۀ فولاد 
مبارکه در عرصۀ رقابت جهانی است. 
ازاین‌رو این شرکت در زمینۀ ورود نسل 
چهارم تکنولوژی به کشور پیشتاز است 
و به‌طور قطع پس از اینکه این طرح 
با موفقیت در شرکت فولاد مبارکه به 
کارگرفته شد، این آمادگی وجود خواهد 

داشت تا  انتقال دانش و تجارب نسل 
چهارم تکنولوژی و انقلاب صنعتی به 

سایر صنایع صورت بگیرد.
لازم به ذکر است از ویژگی‌های 
مهم هوشمندسازی، کاهش خطای 
انسانی است و با کاهش خطا هزینه‌ها 
کمتر و امکان تنوع محصولات جدید 
و عرضه به بازار بیشتر می‌شود . از همه 
مهم‌تر آنکه با توجه به شرکت حضور 
فولاد مبارکه در بازار بین‌المللی ، قدرت 
رقابت با بازیگران عرصۀ بین‌المللی را 
فراهم می‌کند. آنچه مسلم است ایجاد 
نسل چهارم تکنولوژی باعث افزایش 
بهره‌وری و زمینۀ افزایش 6 تا 8 درصدی 
حاشیۀ سود را برای سهامداران  فراهم 
می‌کند. اگر ما نتوانیم بین حوزه‌های 
جدید فناوری اطلاعات و صنایع قدیمی 
و ریشه‌داری همچون فولاد ارتباط 
برقرار کنیم، مسلما در سال‌های آینده 
با رشد منفی این صنایع و مجموعه‌ای 
از شرکت‌های ورشکسته و  بیکاری 
تعداد قابل توجهی از کارگران مواجه 
خواهیم شد که قادر نیستند با رقبای 
خود در کیفیت و کمیت محصول و 

قیمت تمام‌شده رقابت کنند.
فولاد،  صنعت  خوشبختانه 
به‌خصوص فولاد مبارکه، با قدرت 
مسیر توسعه را ادامه می‌دهد و نمونۀ 
بارز آن رشد درآمدهای عملیاتی فولاد 
مبارکه است که در سال گذشته به 
رقم قابل‌توجه 67درصد رسید. سال 
گذشته مبلغ ارزی فروش صادراتی 
فولاد هم رشد 7درصدی داشت و در 
بازار داخلی میزان فروش وزنی فولاد 
نیز با رشد 5درصدی همراه بود و به 
رقم 6 میلیون و130 هزار تن رسید. در 
پنج ماه نخست امسال هم تناژ فروش 
داخلی با 19درصد رشد و درآمد کلی 
شرکت با 33درصد رشد همراه بوده 
است. و حتی عملکرد سهام فولاد با 
بازدهی بیش از 329 درصدی در سال 

جاری همراه بوده است.
به‌هرحال، شرکت فولاد مبارکه 
به‌عنوان بزرگترین شرکت فولادی 
کشور، با حدود سه دهه تجربه در تولید 
انواع محصولات فولادی تخت فولادی، 
توسعۀ صنعتی،  در  نقش محوری 
اقتصادی و اجتماعی کشور داشته 
است. این شرکت در سال 98 با تولید 
7.5میلیون تن انواع محصولات فولادی 
عملکرد قابل‌توجهی داشته و در همین 

سال از رشد تولید  بالغ بر 12 درصد 
نسبت به سال97 و 8 درصد نسبت به 
برنامه سالیانه برخوردار بوده است.  یکی 
از اساسی‌ترین چالش‌های چشم‌انداز 
اقتصاد ایران، پدیدۀ جهانی شدن است 
که برخورداری از صنعت رقابت‌پذیر را 

برای اقتصاد اجتناب‌ناپذیر می‌سازد.
صنعت فولاد به‌عنوان یکی از صنایع 
مهم و استراتژیک و قابل‌رقابت، می‌تواند 
با افزایش قابلیت‌ها و توانمندی‌های 
خود سهم قابل‌توجهی در بهبود فضای 
کسب‌وکار کشور ایفا کند؛ ضمن اینکه 
فولاد مبارکه با استفاده از تجارب ارزندۀ 
خود در طول مسیر تعالی، مرزهای 
تولید را پشت سر گذاشته و علاوه بر 
این، برای ارتقای جایگاه رقابتی خود و 
به‌تبع آن صنعت فولاد کشور گام‌های 
بلندی در حوزۀ بومی‌سازی، ارتقای 
سطح تکنولوژی و کسب و انتقال دانش 
فنی صنعت فولاد برداشته است و اکنون 
بیش از هر زمان دیگری این امکان 
وجود دارد که فولادمبارکه در آینده 
بتواند فراتر از یک شرکت تولیدکنندۀ 
فولاد، به شرکتی تبدیل شود که 
دارای تکنولوژی ساخت کارخانه‌های 

فولادسازی است.
در تائید آنچه به عرض رسید باید 
با مسرت تمام خدمت نمایندگان 
محترم مجلس شورای اسلامی خاطر 
نشان نمایم که فولاد مبارکه در روزها 
و ماههای ابتدایی سال جاری و در 
بحبوحه شرایط ویژه ناشی از بیماری 
کرونا شاهد تحقق رکوردهای پیاپی و 
چشمگیر در نواحی مختلف و شرکت 
های گروه فولاد مبارکه بود و برای 
اینجانب به اثبات رسیده است که گذر 
از تحریم های خارجی و تحقق جهش 
تولید دست یافتنی بوده و به هیچ وجه 

دور از ذهن نیست. 
توفیق  آرزوی  ضمن  پایان  در 
بیش از پیش برای نمایندگان محترم 
مجلس شورای اسلامی ، آرزومندم  با 
حضور و مشارکت نمایندگان دلسوز 
مجلس شورای اسلامی، فرایند ریل 
گذاری برای تولیدکنندگان و صنعت 
کشور که اکنون در خط مقدم جبهه 
مقابله با تحریم های ظالمانه دشمنان 
و بداندیشان قرار دارند به درستی 
اتفاق بیافتد و شاهد رفع موانع داخلی 
و تصویب قوانین راه گشا در مجلس 

محترم شورای اسلامی باشیم .

  مدیر عامل فولاد مبارکه مطرح کرد:

جهانی شدن و  رقابت پذیری؛ بزرگترین مسائل پیش روی صنعت

خبر

محمدرضا ســاکت، مدیرعامل باشگاه فولاد 
مبارکۀ سپاهان، به همراه اعضای هیئت‌مدیره و 
سرمربی تیم فوتبال بزرگسالان این باشگاه با حضور 
در شرکت فولاد مبارکه، برنامۀ باشگاه و تیم فوتبال 
سپاهان را برای فصل پیش رو، مسابقات داخلی و 

آسیایی تشریح کردند.
در این دیدار، حمیدرضا عظیمیان، مدیرعامل 
شــرکت فولاد مبارکه، با اشــاره به ارزش‌های 
سازمانی این شرکت، ضمن آرزوی موفقیت برای 
مدیرعامل باشگاه و سرمربی جدید تیم فوتبال، 
تصریح کرد: فولاد مبارکه در راســتای عمل به 
مســئولیت‌های اجتماعی خود و در چارچوب 
قوانین و مقررات سازمان از باشگاه فولاد مبارکۀ 
سپاهان و ترویج ورزش در استان و کشور حمایت 

کرده و خواهد کرد.
وی با اشــاره به تجارب و ســوابق پیشــین 
محمدرضا ســاکت در عرصۀ مدیریت باشــگاه 
فولاد مبارکۀ سپاهان و دیگر بخش‌های ورزشی 
کشور، اظهار امیدواری کرد به‌زودی این باشگاه به 

روزهای اوج خود برگردد.
مهندس عظیمیان در ادامه از محرّم نویدکیا 
به‌عنوان یکی از ورزشکاران فنی، خوشنام و بدون 
حاشیۀ کشور نام برد و انتخاب وی به‌عنوان سرمربی 
تیم فولاد مبارکۀ سپاهان را برگرفته از خواست 
عمومی و خرد جمعی کارشناسان ورزشی و دلسوز 

این باشگاه دانست.
وی گفت: حضور افراد کاربلد و خبرۀ ورزشی 
در هیئت‌مدیرۀ باشــگاه فولاد مبارکۀ سپاهان 

اتفاقی مبارک است و می‌تواند نویدبخش روزهای 
خوبی برای این باشگاه باشد. مدیرعامل شرکت 
فولاد مبارکه در ادامه با اشاره به اهمیت پاسداشت 
فرهنگ ایرانی و اسلامی، بر ضرورت پرداختن به 
روحیۀ پهلوانی و جوانمردی بازیکنان و دیگر عوامل 
اجرایی در باشگاه تأکید کرد و گفت: کسب نتایج و 
افتخارات ورزشی برای فولاد مبارکه اهمیت زیادی 
دارد؛ اما اخلاق‌مداری و ترویج ارزش‌های اخلاقی 
در جامعــه از آن مهم‌تر و به‌مراتب ارزشــمندتر 
است. وی خاطرنشان کرد: در نظر داشته باشیم 
اکثر قریب به اتفاق هواداران باشگاه فولاد مبارکۀ 
سپاهان را جوانان تشکیل می‌دهند؛ از این رو ارائۀ 
الگوهای خوب و اخلاق مــدار، اهمیت عملکرد 
کادر مدیریت، عوامل فنــی و بازیکنان تیم‌ها را 
دوچندان می‌سازد. مهندس عظیمیان از هواداران 
تیم فوتبال فولاد مبارکۀ سپاهان به‌عنوان یکی 
از باارزش‌ترین ســرمایه‌های این باشگاه نام برد 
و ابراز امیدواری کرد بــا نقش‌آفرینی و حمایت 
هواداران از بازیکنان و کادر فنی شاهد کسب نتایج 
و افتخارات مختلف در رقابت‌های داخلی و آسیایی 
باشیم. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه خطاب به 
اعضای هیئت‌مدیره، مدیرعامل و سرمربی تیم 
فوتبال فولاد مبارکۀ سپاهان، ضمن تأکید بر لزوم 
برنامه‌ریزی بلندمدت در فعالیت‌های ورزشــی، 
ثبات در کادر مدیریتی و موفقیت‌های بسیاری 
از تیم‌های مشــهور دنیا را حاصل نگاه درازمدت 
و هدفمند به مقولۀ ورزش دانست. وی در بخش 
دیگری از سخنان خود اعلام کرد: فولاد مبارکه 

قوی‌تر از هــر زمان دیگر برای کشــف و پرورش 
اســتعدادهای ورزشی در اســتان آمادگی دارد 
و باشــگاه را در این زمینه به‌طور جدی حمایت 
خواهد کرد. عظیمیان توجه بــه نظم و انضباط 
در باشــگاه را اصلی اساسی و تأثیرگذار در کسب 
نتایج موفق برشــمرد و پایه‌گذاری ســاختاری 
قوی به همین منظور و توجه جدی همۀ عوامل 
مدیریتی، اجرایی، کادر فنی و بازیکنان به این امر 

را خواستار شد.
وی در بخش دیگــری از ســخنان خود، بر 
توسعۀ ورزش کارگری به‌منظور حفظ و ارتقای 
سلامتی و شادابی کارکنان و برنامه‌ریزی دقیق‌تر 
و منسجم‌تر برای ورزش خانواده‌های آنان تأکید و 
ابراز امیدواری کرد پس از عبور از شرایط ناشی از 
شیوع بیماری کرونا، شاهد استفادۀ هرچه بیشتر 
کارکنان از خدمات متعدد شرکت در عرصه‌های 

مختلف ورزشی باشیم.
در ادامــۀ این جلســه، محمدرضا ســاکت، 
مدیرعامل و نائب رئیس هیئت‌مدیرۀ باشــگاه 
نیز ضمن تشــکر از مهندس عظیمیان و اعضای 
هیئت‌مدیره، به اهمیت ارتقای ساختار باشگاه از 
حیث استانداردهای نوین مدیریتی اشاره کرد و 
گفت: فولاد مبارکه پرچم‌دار استانداردهای برتر 
بین‌المللی است و باشگاه نیز باید به همین سمت 

حرکت کند.
حضــور مقتدرانــه در لیگ‌هــای داخلی 
و بین‌المللی، توســعۀ برند و جایگاه باشــگاه و 
سرمایه‌گذاری در کشف و پرورش استعدادهای 

ورزشــی از دیگر محورهای ســخنان ساکت در 
این جلسه بود. به گزارش خبرنگار فولاد، محرّم 
نویدکیا سرمربی تیم فوتبال فولاد مبارکۀ سپاهان 
نیز در این جلسه ضمن تشــکر از اعتماد مدیران 
باشگاه و شرکت فولاد مبارکه به وی، از امکانات 
و زیرســاخت‌های خوب موجود در این باشگاه و 

بازیکنان موجود ابراز رضایت کرد.
ســرمربی تیم فوتبال فولاد مبارکۀ سپاهان 
از حفظ ترکیب اصلی این تیــم خبر داد و گفت: 
در حال حاضر ترکیب اصلی را حفظ و در صورت 
نیاز، در ادامه بازیکنان خوب دیگری به تیم اضافه 

خواهیم کرد.
نویدکیا در ادامه، حضور محمدرضا ساکت در 
سِمَت مدیرعامل باشگاه را مثبت و دلگرم‌کننده 
دانست و با اشاره به دوران طلایی تیم فوتبال فولاد 
مبارکۀ سپاهان، ابراز امیدواری کرد شاهد روزهای 

بهتر برای این تیم باشیم.
در ادامــۀ این دیدار، مجتبــی لطفی، رئیس 
هیئت‌مدیرۀ باشــگاه فولاد مبارکۀ سپاهان نیز 

ضمن قدردانی از حمایت‌های مدیریت شرکت از 
باشگاه و با اشاره به حضور محمدرضا ساکت و محرّم 
نویدکیا، ابراز امیدواری کرد تیم‌های ورزشی به‌ویژه 
تیم فوتبال این باشگاه همواره جزو سه تیم بالای 
جدول و در جایگاهی در خور نام باشگاه قرار گیرند.
وی خاطرنشــان کرد: سیاست هیئت‌مدیرۀ 
باشــگاه این اســت که به ســمت توسعۀ همۀ 
رشته‌های ورزشــی موجود و درآمدزایی بیشتر 

حرکت کند.
وی در ادامه بر ضــرورت نخبه‌پروری تأکید و 
خاطرنشان کرد: ایجاد و تکمیل زیرساخت‌ها در 
رشته‌های مختلف ورزشی جزو اولویت‌های کار 

هیئت‌مدیرۀ باشگاه خواهد بود.
در ادامۀ این جلســه، فخارزاده، رحیم‌زاده و 
افضل، دیگر اعضای هیئت‌مدیرۀ باشــگاه فولاد 
مبارکۀ سپاهان نیز ضمن حمایت از انتخاب ساکت 
به‌عنوان مدیرعامل باشگاه، این امر را هوشمندانه و 
کارشناسی‌شده ارزیابی و از محرم نویدکیا به‌عنوان 

مربی توانمند و باذکاوت یاد کردند.

کسب نتایج خوب همراه با اخلاق‌مداری و ترویج روحیه پهلوانی
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